UBND TỈNH THANH HÓA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /GM-SNN&PTNT          Thanh Hóa, ngày         tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Hội thảo “Kết quả xây dựng bản đồ nông hóa phục vụ thâm canh

chuyển đổi cơ cấu cây trồng và quản lý sử dụng bền vững tài nguyên đất

sản xuất nông nghiệp tỉnh Thanh Hóa (giai đoạn 1)”

Kính gửi: Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT được Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh giao thực

hiện nhiệm vụ xây dựng bản đồ nông hóa phục vụ thâm canh, chuyển đổi cơ cấu

cây trồng và quản lý sử dụng bền vững tài nguyên đất sản xuất nông nghiệp tỉnh

Thanh Hóa (giai đoạn 1); sau thời gian tích cực phối hợp với các sở, ngành, địa

phương và đơn vị liên quan triển khai thực hiện, đến nay nhiệm vụ đã đạt được

kết quả bước đầu.

Để bộ sản phẩm có tính khoa học cao, phù hợp với thực tiễn sản xuất của

các địa phương, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức Hội thảo “Kết quả xây dựng

bản đồ nông hóa phục vụ thâm canh chuyển đổi cơ cấu cây trồng và quản lý

sử dụng bền vững tài nguyên đất sản xuất nông nghiệp tỉnh Thanh Hóa (giai

đoạn 1)”; Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo và trân trọng kính mời Thường trực

Ủy ban nhân dân tỉnh tham dự và chỉ đạo.

- Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu 8h sáng, ngày 18/8/2022 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường tầng 1, Khách sạn Central Thanh Hóa. Địa chỉ: Lô

1, Đại lộ Nguyễn Hoàng, phường Đông Hải, TP. Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng kính mời và rất mong nhận được sự

quan tâm của Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

Thời gian Nội dung Chủ trì

08:00 - 08:10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Chánh Văn phòng Sở Nông

nghiệp và PTNT Thanh Hóa

08:10 - 08:30 Khai mạc Hội thảo
Giám đốc Sở Nông nghiệp

và PTNT Thanh Hóa

08:30 - 09:15

Trình bày tóm tắt kết quả nhiệm vụ:

“Xây dựng bản đồ nông hóa phục vụ

thâm canh chuyển đổi cơ cấu cây

trồng và quản lý sử dụng bền vững

tài nguyên đất sản xuất nông nghiệp

tỉnh Thanh Hóa (giai đoạn 1)” và

những vấn đề trọng tâm cần xin ý

kiến Hội thảo

PGS.TS Trần Minh Tiến -

Viện trưởng Viện Thổ

nhưỡng Nông hóa

09:15 - 10:15 Thảo luận Chủ trì Hội thảo

10:15 - 10:30 Nghỉ giải lao

10:30 - 11:00 Phát biểu của các cơ quan Chủ trì Hội thảo

11:00 - 11:30 Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo tỉnh Chủ trì Hội thảo

11:30 - 11:45 Tổng hợp, tiếp thu

Viện Thổ nhưỡng Nông hóa

và Viện Môi trường Nông

nghiệp

11:45 - 12:00 Bế mạc Hội thảo
Giám đốc Sở Nông nghiệp

và PTNT Thanh Hóa

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T19:39:43+0700

		2022-08-12T07:11:50+0700

		2022-08-12T07:12:04+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T07:12:20+0700